
У К Р А ї  НА

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А Р А Й  ОН Н А Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я

(тридцята сесія сьомого скликання)

27 серпня 2019 року

Про передачу об’єктів нерухомого 
майна, майна та приладів обліку 
Товстоліського фельдшерського 
пункту у комунальну власність 
Терехівської територіальної громади 
Чернігівського району Чернігівської 
області

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 та пункту 4 статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Закону України 
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
враховуючи рішення Терехівської сільської ради Чернігівського району 
Чернігівської області від 16 липня 2019 року «Про надання згоди на 
безоплатну передачу у комунальну власність Терехівської територіальної 
громади Чернігівського району Чернігівської області будівлі та майна 
Товстоліського фельдшерського пункту», районна рада в и р і ш и л а :

1. Передати безоплатно з спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ Чернігівського району у власність Терехівської територіальної 
громади Чернігівського району Чернігівської області об’єкти нерухомості, 
згідно з додатком 1 до цього рішення, майно та прилади обліку згідно з 
додатком 2 до цього рішення, які перебувають на балансі комунального 
некомерційного підприємства «Чернігівський районний центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Чернігівської районної ради Чернігівської 
області.

2. Уповноважити для участі в роботі комісії з питань передачі 
зазначених вище об’єктів нерухомого майна, майна та приладів обліку - 
депутата районної ради, голову постійної комісії районної ради з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту та 
інфраструктури Ващенка Б. М.; начальника відділу комунального майна 
виконавчого апарату районної ради Хренову Н. Г.; головного лікаря 
КНП «Чернігівський районний центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Куницю В. М.; головного бухгалтера КНП «Чернігівський 
районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Мессе Р. С.



3. Комунальному некомерційному підприємству «Чернігівський 
районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Чернігівської 
районної ради Чернігівської області забезпечити передачу будівель, майна та 
приладів обліку, зазначених у додатках 1, 2 до цього рішення, згідно з 
чинним законодавством.

4. Після закінчення процесу передачі, відділу комунального майна 
виконавчого апарату районної ради, підготувати відповідний проект рішення 
районної ради та внести до Переліків об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ Чернігівського району такі зміни:

виключити з переліку об’єктів нерухомого майна спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ Чернігівського району об’єкти 
нерухомості, які зазначені у додатку 1 до цього рішення.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну

Голова районної ради



Додаток 1
до рішення Чернігівської районної ради 
27 серпня 2019 року
«Про передачу об’єктів нерухомого майна, 
майна та приладів обліку Товстоліського 
фельдшерського пункту у комунальну 
власність Терехівської територіальної 
громади Чернігівського району 
Чернігівської області»

Перелік
об’єктів нерухомості, які підлягають передачі з спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Чернігівського району у власність 
Терехівської територіальної громади Чернігівського району 

______________________ Чернігівської області__________________________

№
з/п Назва майна Місце знаходження Рік введення в 

експлуатацію
Первісна 
вартість 

майна, грн.

1. Будівля ФП
с. Товстоліс, 
вул. Дружби, 3 1963 14 757,00

2. Сарай
с. Товстоліс, 
вул. Дружби, 3 1963 4 645,00

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради шли*-. С.М.Струк



Додаток 2
до рішення Чернігівської районної ради 
27 серпня 2019 року 
«Про передачу об’єктів нерухомого 
майна, майна та приладів обліку 
Товстоліського фельдшерського пункту 
у комунальну власність Терехівської 
територіальної громади Чернігівського 
району Чернігівської області

Перелік
майно та прилади обліку, які підлягають передачі з спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ Чернігівського району у власність 

Терехівської територіальної громади Чернігівського району
Чернігівської області

№
з/п Назва майна,

Інвентарний 
номер, або 

номенклатурний

Кількість,
ОД.

Первісна
вартість
майна,

грн.

Залишкова 
вартість 

майна, грн.

1.

Г азифікація 
(радіатори, труби, 
конвектори,) 10620002 21785,00 10891,89

2. Електролічильник Т0000011721 1 31,00 15,50

3.
Залізобетонна 
огорожа висотою 
1,5 м Т0000011722 100 30000,00 15000,00

4. Вогнегасник ВП-5(з) Т0000009228 1 261,00 130,50

5. Граблі 12 зубів ,з 
черенком Т0000009232 1 65,00 32,50

6. Вили сіно/солома 4 
зуба, з черенком Т0000009225 1 81,00 40,50

7. Апарат телефонний Т0000011717 1 30,00 15,00
8. Вогнегасник Т0000011719 1 83,00 41,50
9. Стільці Т0000011729 5 38,00 19,00
10. Тумбочка Т0000011731 3 30,00 15,00
11. Ваги дитячі Т0000011718 1 26,00 13,00
12. Фонендоскоп Т0000011734 1 2,00 1,00
13. Стетоскоп Т0000011727 1 27,00 13,50
14. Тонометр Мікролайф Т0000011730 1 65,00 32,50

15. Апарат Поток Т0000011716 1 89,00 44,50

16. Кушетка Т0000011724 1 16,00 8,00

17. Глюком етр Аку-чек Т0000011720 1 299,00 149,50

18. Крісло гінекологічне Т0000011723 1 146,00 73,00

19. Наволка Т0000012562 3 6,00 3,00

20. Рушник махровий Т0000011725 2 16,00 8,00



21. Стерелізатор ТООООО11726 1 300,00 150,00
22. Стіл однотумбовий ТООООО11728 1 35,00 17,50

23.
Умивальник
"Мойдодир" ТООООО10325 1 785,00 392,50

24. Фіранка тюлева ТООООО11732 1 43,00 21,50
25. Фіранка тюлева Т0000011733 6 120,00 60,00
26. Шафа Т0000011735 1 48,00 24,00
27. Шафа Т0000010185 1 35,00 17,50
28. Холодильник N0110 Т0000010798 1 867,00 433,50
29. Пінцет 1512Т0000001145 2 -

ЗО. Термометр 1512Т0000000990 3 9,86

31. Термометр ТБ-1Б 1512Т0000001149 1 15,00

32. Бікс 1812Т0000001254 4 28,00

33. Відро емальоване 1812Т0000001132 1 5,00

34. Шпатель 1812Т0000001100 1 8,00

35. Карнизи металеві 1812Т0000001137 4 16,00

36. Стерелізатор 1812Т0000001096 17 94,00

37. Ножиці 1812Т0000001141 1 1,00

38.
Дзеркало гінек. 
КУСКО 1812Т0000001077 3 48,00

39.
Дзеркало гінек. 
СІМСА 1812Т0000001078 3 6,00

40. Вішалка металева 1812Т0000001133 1 14,00

41. Дзеркало носове 1812Т0000001134 1 5,00

42. Лотки 1812Т0000001139 1 1,00

43. Зажим 1812Т0000001080 1 -

44. Шприц ЖАНЕ 1812Т0000000993 1 3,00

45. Шина Крамера 1812Т0000001152 2 23,00

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради С.М.Струк


